Odsjek za  kazališnu umjetnost – diplomski  studij NEVERBALNI TEATAR
I. GOD.STUDIJA - 2. sem. (ljetni) - akademska godina 2019./2020.
	SAT
	PONEDJELJAK, 2.3..
	UTORAK, 3.3...
	SRIJEDA, 4.3.
	ČETVRTAK,5.3. 
	PETAK, 6.3.
	SUBOTA, 7.3.

	8-9
	
	
	
	
	
	

	9-10
	
	
	        
	  9 -13
Ritual i ples 2

Izv.pro.art.M.Đurinović

Baletna dvorana

	       
	

	10-11
	
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	
	

	17-18
	
	
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	
	

	20-21
	
	
	
	
	
	


	SAT
	PONEDJELJAK,

9.3.2020.  
	UTORAK, 10.3. 
	SRIJEDA,11.3. 
	ČETVRTAK, 12.3..
	PETAK,13.3.
	SUBOTA,14.3. 

	8-9
	
	
	
	
	
	

	9-10
	
	12 – 21

Ritual i ples 2

Izv.pro.art.M.Đurinović

Baletna dvorana
	9- 15
Majstorska radionica : Ulični teatar

Doc.art. J.Novljaković

J.Chmai, umj. iz prakse

Mercator

	      9- 15
Majstorska radionica : Ulični teatar

Doc.art. J.Novljaković

J.Chmai, umj. iz prakse

Mercator 

	9- 15
Majstorska radionica : Ulični teatar

Doc.art. J.Novljaković

J.Chmai, umj. iz prakse

Mercator
	      9- 15
Majstorska radionica : Ulični teatar

Doc.art. J.Novljaković

J.Chmai, umj. iz prakse

Baletna dvorana

	10-11
	
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	
	

	17-18
	      
	
	17-21(5)

Transkulturalizam i izvedba

Prof.dr.sc. l.Rafolt

Baletna dvorana
	       16- 21
Žanr: Preformans

Prof. dr.sc.L.Rafolt

M.Iwata, umj.iz prakse

Baletna dvorana

	17- 21

Majstorska radionica : Ulični teatar

Doc.art. J.Novljaković

J.Chmai, umj. iz prakse
Baletna dvorana

	17- 21

Klaun u meni

Doc.art. N.Pavlović

Z.Vukić , umj.iz prakse

Baletna dvorana

	18-19
	
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	
	

	20-21
	
	
	
	
	
	


	SAT
	PONEDJELJAK,

16.3.2020.  
	UTORAK, 17.3. 
	SRIJEDA,18.3. 
	ČETVRTAK, 19.3..
	PETAK,20.3.
	SUBOTA,21.3. 

	8-9
	
	
	
	
	
	

	9-10
	
	
	9 – 14

Umijeće govora i glasa 2

izv.prof.art.T.Bertok-zupković

S.Andrić , umj.sur
Pred 5
	
	
	

	10-11
	
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	14 – 18

Ritual i ples 2

Izv.pro.art.M.Đurinović

Baletna dvorana
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	
	


	17-18
	16– 21

Umijeće govora i glasa 2

izv.prof.art.T.Bertok-zupković

S.Andrić , umj.sur
Pred 5
	17– 21

Umijeće govora i glasa 2

izv.prof.art.T.Bertok-Zupković

S.Andrić , umj.sur
Pred 5
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	
	

	20-21
	
	
	
	
	
	


	SAT
	PONEDJELJAK,

23.3.2020.  
	UTORAK, 24.3. 
	SRIJEDA,25.3. 
	ČETVRTAK, 26.3..
	PETAK,27.3.
	SUBOTA,28.3. 

	8-9
	
	
	
	
	
	

	9-10
	
	
	9 – 14

Umijeće govora i glasa 2

izv.prof.art.T.Bertok-zupković

S.Andrić , umj.sur
	9-13

Ritual i ples 2

Izv.pro.art.M.Đurinović

Baletna dvorana
	
	

	10-11
	
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	
	

	17-18
	16– 21

Umijeće govora i glasa 2

izv.prof.art.T.Bertok-zupković

S.Andrić , umj.sur
Pred 5
	17– 21

Umijeće govora i glasa 2

izv.prof.art.T.Bertok-zupković

S.Andrić , umj.sur
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	
	

	20-21
	
	
	
	
	
	


	SAT
	PONEDJELJAK,  

30.3.2020. 
	UTORAK, .31.3. 
	SRIJEDA, 1.4.
	ČETVRTAK,2.4.
	PETAK, 3.4.
	SUBOTA, 4.4.

	8-9
	
	
	
	
	
	

	9-10
	      9- 16

Ambijentalno kazalište

Doc.art. J.Novljaković

Izv.prof.artI.Kunčević

Mercator
	      9- 16

Ambijentalno kazalište

Doc.art. J.Novljaković

Izv.prof.artI.Kunčević

Mercator
	       9- 16

Ambijentalno kazalište

Doc.art. J.Novljaković

Izv.prof.artI.Kunčević

Mercator
	       9- 14(7)

Žanr: Preformans

Prof. dr.sc.L.Rafolt

M.Iwata, umj.iz prakse

mercator

	9 - 15

Čitanje prostora-scenografski praktikum

Doc.art.J.Novljaković

mercator

	       9 - 15

Čitanje prostora-scenografski praktikum

Doc.art.J.Novljaković

baletna


	10-11
	
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	
	


	14-15
	
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	
	

	17-18
	
	      17- 21

Ambijentalno kazalište

Doc.art. J.Novljaković

Izv.prof.artI.Kunčević

Baletna dvorana ili broj 5
	           16-21(6)

 Transkulturalizam i izvedba

Prof.dr.sc. l.Rafolt

Baletna dvorana
	     17 – 21

Umijeće govora i glasa 2

Izv..prof.art.T.Bertok-zupković

S.Andrić , umj.sur
Pred 5
	    17 -21

Čitanje prostora-scenografski praktikum

Doc.art.J.Novljaković

baletna

	    16-21

Čitanje prostora-scenografski praktikum

Doc.art.J.Novljaković

baletna


	18-19
	
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	
	

	20-21
	
	
	
	
	
	


	SAT
	PONEDJELJAK, 6.4.
	UTORAK, 7.4...
	SRIJEDA, 8.4.
	ČETVRTAK,9.4. 
	PETAK, 10.4.
	SUBOTA, 11..4.

	8-9
	
	
	
	
	
	

	9-10
	
	
	        
	  9 -13
Ritual i ples 2

Izv.pro.art.M.Đurinović

Baletna dvorana

	       
	

	10-11
	
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	
	

	17-18
	16– 21

Umijeće govora i glasa 2

izv.prof.art.T.Bertok-zupković

S.Andrić , umj.sur
Pred 5
	
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	
	

	20-21
	
	
	
	
	
	


	SAT
	PONEDJELJAK, 20.4.
	UTORAK, 21.4...
	SRIJEDA, 22.4.
	ČETVRTAK,23.4. 
	PETAK, 24.4.
	SUBOTA, 25.4.

	8-9
	
	
	
	
	
	

	9-10
	10 - 15

Transkulturalizam i izvedba

Prof.dr.sc. l.Rafolt


	10-15

Transkulturalizam i izvedba

Prof.dr.sc. l.Rafolt


	        10-15

 Transkulturalizam i izvedba

Prof.dr.sc. l.Rafolt


	  10-15

 Transkulturalizam i izvedba

Prof.dr.sc. l.Rafolt


	       10-15

Transkulturalizam i izvedba

Prof.dr.sc. l.Rafolt


	10-15

Transkulturalizam i izvedba

Prof.dr.sc. l.Rafolt



	10-11
	
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	
	

	14-15
	
	TERENSKA 
	NASTAVA   U 
	SPLITU


	
	

	15-16
	
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	
	

	17-18
	       17-21

Ritual i ples 2

Izv.prof.art. M.Đurinović


	       17-21

Ritual i ples 2

Izv.prof.art. M.Đurinović


	       17-21

Ritual i ples 2

Izv.prof.art. M.Đurinović


	
	       
	

	18-19
	
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	
	

	20-21
	
	
	
	
	
	


	SAT
	PONEDJELJAK, 4.5..
	UTORAK, 5.5...
	SRIJEDA, 6.5
	ČETVRTAK,7.5. 
	PETAK, 8.5.
	SUBOTA, 9.5.

	8-9
	
	
	
	
	
	

	9-10
	
	
	     9- 14
Oblikovnje svjetla MA-1

I.Štrok, umj.sur

Avenue mall
	  9-15

Oblikovnje svjetla MA-1

I.Štrok, umj.sur

Avenue mall
	     9- 14
Oblikovnje svjetla MA-1

I.Štrok, umj.sur

Avenue mall
	

	10-11
	
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	
	

	14-15
	     15- 21

Oblikovnje svjetla MA-1

I.Štrok, umj.sur

Aveue mall
	     15- 21

Oblikovnje svjetla MA-1

I.Štrok, umj.sur

Avenue mall
	     15- 21

Oblikovnje svjetla MA-1

I.Štrok, umj.sur 

Avenue mall
	
	     15- 21

Oblikovnje svjetla MA-1

I.Štrok, umj.sur

Avenue mall
	

	15-16
	
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	
	

	17-18
	
	       
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	
	

	20-21
	
	
	
	
	
	


	SAT
	PONEDJELJAK, 11.5.
	UTORAK,12.5. .
	SRIJEDA, 13.5.
	ČETVRTAK, 14.5..
	PETAK, 15.5.
	SUBOTA,.16.5.

	8-9
	
	
	
	
	
	

	9-10
	       9- 16

Žanr: Preformans

Prof. dr.sc.L.Rafolt

M.Iwata, umj.iz prakse

Mercator

	       9- 16

Žanr: Preformans

Prof. dr.sc.L.Rafolt

M.Iwata, umj.iz prakse

mercator

	       9- 16

Žanr: Preformans

Prof. dr.sc.L.Rafolt

M.Iwata, umj.iz prakse

mercator

	       9- 16

Žanr: Preformans

Prof. dr.sc.L.Rafolt

M.Iwata, umj.iz prakse

Mercator

	   9- 14

Klaun u meni

Doc.art. N.Pavlović

Z.Vukić , umj.iz prakse

Baletna dvorana
	9- 14

Klaun u meni

Doc.art. N.Pavlović

Z.Vukić , umj.iz prakse

Baletna dvorana

	10-11
	
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	
	

	14-15
	
	     18 – 21

Umijeće govora i glasa 2

izv.prof.art.T.Bertok-zupković

S.Andrić , umj.sur
	       18 - 20

Žanr: Preformans

Prof. dr.sc.L.Rafolt

M.Iwata, umj.iz prakse

Baletna dvorana

	17-21
Ritual i ples 2

Izv.prof.art.M.Đurinović
	16- 21

Klaun u meni

Doc.art. N.Pavlović

Z.Vukić , umj.iz prakse

Baletna dvorana
	16- 21

Klaun u meni

Doc.art. N.Pavlović

Z.Vukić , umj.iz prakse

Baletna dvorana

	15-16
	
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	
	

	17-18
	
	
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	
	

	20-21
	
	
	
	
	
	


	SAT
	PONEDJELJAK,1.6. . 
	UTORAK, 2.6.
	SRIJEDA,3.6. .
	ČETVRTAK,4.6. 
	PETAK,5.6. 
	SUBOTA, 6.6.

	8-9
	
	
	
	
	
	

	9-10
	9- 16

Ambijentalno kazalište

Doc.art. J.Novljaković

Izv.prof.artI.Kunčević

Mercator
	9- 16

Ambijentalno kazalište

Doc.art. J.Novljaković

Izv.prof.artI.Kunčević

Mercator
	 9- 17

Ambijentalno kazalište

Doc.art. J.Novljaković

Izv.prof.artI.Kunčević

Mercator
	      9- 16

Majstorska radionica : Ulični teatar

Doc.art. J.Novljaković

J.Chmai, umj. iz prakse

Mercator
	      9- 16

Majstorska radionica : Ulični teatar

Doc.art. J.Novljaković

J.Chmai, umj. iz prakse

Mercator
	      9- 16

Majstorska radionica : Ulični teatar

Doc.art. J.Novljaković

J.Chmai, umj. iz prakse

baletna

	10-11
	
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	
	

	13-14
	      17- 21

Majstorska radionica : Ulični teatar

Doc.art. J.Novljaković

J.Chmai, umj. iz prakse

baletna
	      17- 21

Majstorska radionica : Ulični teatar

Doc.art. J.Novljaković

J.Chmai, umj. iz prakse

Baletna dvorana
	      18- 21

Majstorska radionica : Ulični teatar

Doc.art. J.Novljaković

J.Chmai, umj. iz prakse

baletna
	      18- 21

Majstorska radionica : Ulični teatar

Doc.art. J.Novljaković

J.Chmai, umj. iz prakse

baletna
	      17- 21

Majstorska radionica : Ulični teatar

Doc.art. J.Novljaković

J.Chmai, umj. iz prakse

baletna
	      17- 21

Majstorska radionica : Ulični teatar

Doc.art. J.Novljaković

J.Chmai, umj. iz prakse

baletna

	14-15
	
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	
	

	17-18
	
	
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	
	

	20-21
	
	
	
	
	
	


	SAT
	PONEDJELJAK,8.6.  
	UTORAK, 9.6...
	SRIJEDA, 10.6.
	ČETVRTAK, 11.6.
	PETAK, .12.6.
	SUBOTA, 13.6.

	8-9
	
	
	
	
	
	

	9-10
	      9- 21

Majstorska radionica : Ulični teatar

Doc.art. J.Novljaković

J.Chmai, umj. iz prakse

Mercator i /ili baletna

Pauze po dogovoru
	      9- 21

Majstorska radionica : Ulični teatar

Doc.art. J.Novljaković

J.Chmai, umj. iz prakse

Mercator i/ili baletna

Pauze po dogovoru
	 9- 21

Majstorska radionica : Ulični teatar

Doc.art. J.Novljaković

J.Chmai, umj. iz prakse

Mercator i/ili baletna

Pauze po dogovoru
	9- 21

Majstorska radionica : Ulični teatar

Doc.art. J.Novljaković

J.Chmai, umj. iz prakse

Mercator

Pauze po dogovoru
	9-15

 Klaun u meni

Doc.art. N.Pavlović

Z.Vukić , umj.iz prakse

Baletna dvorana
9-14

Čitanje prostora-scenografski praktikum

Doc.art.J.Novljaković


	9-14

Klaun u meni

Doc.art. N.Pavlović

Z.Vukić , umj.iz prakse

Baletna dvorana

9-14

Čitanje prostora-scenografski praktikum

Doc.art.J.Novljaković

baletna


	10-11
	
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	16- 21

Klaun u meni

Doc.art. N.Pavlović

Z.Vukić , umj.iz prakse

Baletna dvorana

16-21

Čitanje prostora-scenografski praktikum

Doc.art.J.Novljaković


	16-21

Čitanje prostora-scenografski praktikum

Doc.art.J.Novljaković

baletna


	14-15
	
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	
	

	17-18
	
	
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	
	

	20-21
	
	
	
	
	
	


